

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1	ชื่อโครงการ จัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีตปี 2564 จำนวน 6 รายการ (น.1กบญ.(จช.)(ขปก.)(e-bid)01/2564)		
2	หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบัญชาการ ไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 1 (ภาคเหนือ) จังหวัดเชียงใหม่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค		
3	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	<u>14,118,210.24</u>	บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
4	วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่	วันที่อนุมัติร่างขอบเขตของงานฯ และกำหนดราคากลาง	
	เป็นเงิน	<u>14,118,210.24</u>	บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
	รายการที่ 1 รหัส 1000010002 - POLE 9 M. จุดจัดส่งพื้นที่	เป็นเงิน	<u>827,324.00</u> บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
	การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จังหวัดเชียงใหม่	ราคา/หน่วย(ถ้ามี)	<u>2,068.31</u> บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
	รายการที่ 2 รหัส 1000010002 - POLE 9 M. จุดจัดส่งพื้นที่	เป็นเงิน	<u>827,324.00</u> บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
	การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จังหวัดลำพูน	ราคา/หน่วย(ถ้ามี)	<u>2,068.31</u> บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
	รายการที่ 3 รหัส 1000010002 - POLE 9 M. จุดจัดส่งพื้นที่	เป็นเงิน	<u>827,324.00</u> บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
	การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จังหวัดลำปาง	ราคา/หน่วย(ถ้ามี)	<u>2,068.31</u> บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
	รายการที่ 4 รหัส 1000010002 - POLE 9 M. จุดจัดส่งพื้นที่	เป็นเงิน	<u>2,068,310.00</u> บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
	การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จังหวัดเชียงราย	ราคา/หน่วย(ถ้ามี)	<u>2,068.31</u> บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
	รายการที่ 5 รหัส 1000010002 - POLE 9 M. จุดจัดส่งพื้นที่	เป็นเงิน	<u>567,170.62</u> บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
	การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จังหวัดแม่ฮ่องสอน	ราคา/หน่วย(ถ้ามี)	<u>2,835.85</u> บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
	รายการที่ 6 รหัส 1000010002 - POLE 9 M. จุดจัดส่งพื้นที่	เป็นเงิน	<u>1,034,155.00</u> บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
	การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จังหวัดพะเยา	ราคา/หน่วย(ถ้ามี)	<u>2,068.31</u> บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
	รายการที่ 7 รหัส 1000010002 - POLE 9 M. จุดจัดส่งพื้นที่	เป็นเงิน	<u>827,324.00</u> บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
	การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอฝาง	ราคา/หน่วย(ถ้ามี)	<u>2,068.31</u> บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
	รายการที่ 8 รหัส 1000010002 - POLE 9 M. จุดจัดส่งพื้นที่	เป็นเงิน	<u>413,662.00</u> บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
	การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอแม่สาย	ราคา/หน่วย(ถ้ามี)	<u>2,068.31</u> บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
	รายการที่ 9 รหัส 1000010002 - POLE 9 M. จุดจัดส่งพื้นที่	เป็นเงิน	<u>620,493.00</u> บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
	การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอเทิง	ราคา/หน่วย(ถ้ามี)	<u>2,068.31</u> บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
	รายการที่ 10 รหัส 1000010004 - POLE 12 M. จุดจัดส่งพื้นที่	เป็นเงิน	<u>488,883.00</u> บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
	การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จังหวัดลำปาง	ราคา/หน่วย(ถ้ามี)	<u>4,888.83</u> บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
	รายการที่ 11 รหัส 1000010004 - POLE 12 M. จุดจัดส่งพื้นที่	เป็นเงิน	<u>1,466,649.00</u> บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
	การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จังหวัดเชียงราย	ราคา/หน่วย(ถ้ามี)	<u>4,888.83</u> บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
	รายการที่ 12 รหัส 1000010004 - POLE 12 M. จุดจัดส่งพื้นที่	เป็นเงิน	<u>648,562.31</u> บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
	การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จังหวัดแม่ฮ่องสอน	ราคา/หน่วย(ถ้ามี)	<u>6,485.62</u> บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
	รายการที่ 13 รหัส 1000010004 - POLE 12 M. จุดจัดส่งพื้นที่	เป็นเงิน	<u>733,324.50</u> บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
	การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จังหวัดพะเยา	ราคา/หน่วย(ถ้ามี)	<u>4,888.83</u> บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
	รายการที่ 14 รหัส 1000010004 - POLE 12 M. จุดจัดส่งพื้นที่	เป็นเงิน	<u>733,324.50</u> บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
	การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอฝาง	ราคา/หน่วย(ถ้ามี)	<u>4,888.83</u> บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
	รายการที่ 15 รหัส 1000010004 - POLE 12 M. จุดจัดส่งพื้นที่	เป็นเงิน	<u>488,883.00</u> บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
	การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอแม่สาย	ราคา/หน่วย(ถ้ามี)	<u>4,888.83</u> บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
	รายการที่ 16 รหัส 1000010004 - POLE 12 M. จุดจัดส่งพื้นที่	เป็นเงิน	<u>488,883.00</u> บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
	การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอเทิง	ราคา/หน่วย(ถ้ามี)	<u>4,888.83</u> บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
	รายการที่ 17 รหัส 1000040001 - CONC. ANCHOR PLATE	เป็นเงิน	<u>38,306.00</u> บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
	550X550X150 MM. จุดจัดส่งพื้นที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จังหวัดลำปาง	ราคา/หน่วย(ถ้ามี)	<u>191.53</u> บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)



## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

## ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

รายการที่ 38 รหัส 1000110004 - CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,500 MM. จุดจัดส่งพื้นที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอแม่สาย	เป็นเงิน	_____ 34,293.50	บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
	ราคา/หน่วย(ถ้ามี)	_____ 685.87	บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
รายการที่ 39 รหัส 1000110004 - CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,500 MM. จุดจัดส่งพื้นที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอเทิง	เป็นเงิน	_____ 54,869.60	บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
	ราคา/หน่วย(ถ้ามี)	_____ 685.87	บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
5 แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)			
<u>ใช้ราคาตามอนุมัติผู้ช่วยผู้ว่าการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 1 (ภาคเหนือ) จ.เชียงใหม่ ลงวันที่ 23 มีนาคม 2564 ท้ายหนังสือ กบญ.(น1) เลขที่ น.1กบญ.(จช.)1158/2564 ลงวันที่ 12 มีนาคม 2564 เห็นชอบแผนการจัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีตปี 2564 และตาม</u>			
<u>อนุมัติผู้ช่วยผู้ว่าการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 1 (ภาคเหนือ) จ.เชียงใหม่ ลงวันที่ 24 สิงหาคม 2565 ท้ายหนังสือ กบญ.(น1) เลขที่ น.1กบญ.(จช.)3665/2565 ลงวันที่ 24 สิงหาคม 2565 เห็นชอบเปลี่ยนแปลงแผนการจัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีตปี 2564</u>			
6 รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน			
6.1 นายศิริพงศ์ กษิรวัฒน์ รองผู้อำนวยการฝ่ายวิศวกรรมและบริการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 1 (ภาคเหนือ) จ.เชียงใหม่			
6.2 นายโสภณ งามขำ ผู้อำนวยการกองก่อสร้างและบริหารโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 1 (ภาคเหนือ) จ.เชียงใหม่			
6.3 นายสรวุธ ก้องไตรภพ หัวหน้าแผนกจัดการงานโครงการก่อสร้างระบบจำหน่าย กองก่อสร้างและบริหารโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 1 (ภาคเหนือ) จ.เชียงใหม่			